
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2012년도 본예산 일반회계 소초면 ~ 소초면

부서: 소초면
정책: 소초면 주민행정서비스 활동 강화
단위: 소초면 주민생활지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

소초면 621,685 645,505 △23,820

소초면 주민행정서비스 활동 강화 250,110 267,442 △17,332

소초면 주민생활지원 250,110 267,442 △17,332

소초면 주민참여행정 103,520 103,520 0

201 일반운영비 1,000 1,000 0

03 행사운영비 1,000 1,000 0

  ○소초면 독립만세기념비 제례식
                1,000      1,000,000원*1식

301 일반보상금 102,520 102,520 0

05 통ㆍ리ㆍ반장활동보상금 101,520 101,520 0

  ○이장수당                69,600

  ○이장상여금                11,600

  ○이장회의참석수당                13,920

  ○반장활동비                 6,400

  200,000원*29인*12월

  200,000원*29인*2회

  20,000원*29인*2회*12월

  50,000원*128인

10 행사실비보상금 1,000 1,000 0

  ○교육 및 행사등 참석자 실비보상
                1,000      1,000,000원*1식

소초면 청사운영관리 58,000 71,432 △13,432

201 일반운영비 28,000 28,000 0

02 공공운영비 28,000 28,000 0

  ○공공요금 및 제세                14,000

  ○연료비                10,000

  ○시설장비유지비                 4,000

  14,000,000원*1식

  10,000,000원*1식

  4,000,000원*1식

401 시설비및부대비 30,000 42,000 △12,000

01 시설비 30,000 42,000 △12,000

  ○면사무소 창호(이중창) 교체
               30,000      30,000,000원*1식

소초면 행정지원 87,090 82,490 4,600

201 일반운영비 25,370 25,370 0

01 사무관리비 15,170 15,170 0

  ○일반수용비                13,170

  ○운영수당                 2,000

  13,170,000원*1식

  2,000,000원*1식

02 공공운영비 10,200 10,200 0

  ○우편요금                 6,000

  ○차량유지관리비                 4,200

  6,000,000원*1식

  4,200,000원*1식

202 여비 57,120 57,120 0

01 국내여비 57,120 57,120 0

  ○기본업무수행여비                57,120  4,760,000원*12월

405 자산취득비 4,600 0 4,600



부서: 소초면
정책: 소초면 주민행정서비스 활동 강화
단위: 소초면 주민생활지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

01 자산및물품취득비 4,600 0 4,600

  ○냉난방기                 1,800

  ○디지털카메라                   500

  ○인증기                 2,300

  1,800,000원*1식

  500,000원*1대

  2,300,000원*1식

소초면 건강관리지원 1,500 10,000 △8,500

201 일반운영비 1,500 0 1,500

02 공공운영비 1,500 0 1,500

  ○경로당 건강관리기 유지보수비
                1,500      1,500,000원*1식

소초면 사업경비 304,212 304,127 85

소초면 소규모 주민숙원사업 304,212 304,127 85

소초면 주민숙원사업 302,160 302,160 0

401 시설비및부대비 302,160 302,160 0

01 시설비 300,000 300,000 0

  ○흥양4리 우수관로 설치공사
               20,000

  ○흥양2리 배수로 설치공사                10,000

  ○수암2리 석축보수 및 도수로 설치공사
               20,000

  ○흥양3리 배수로 설치공사                35,000

  ○학곡1리 배수로 설치공사                35,000

  ○장양1리 농로포장공사                20,000

  ○교항1리 마을안길포장공사                15,000

  ○수암1리 농로포장공사                35,000

  ○평장2리 농로포장공사                40,000

  ○의관1리 소하천 전석쌓기공사
               40,000

  ○소규모 상습 재난 피해지 개선공사
               30,000

      20,000,000원*1식

  10,000,000원*1식

      20,000,000원*1식

  35,000,000원*1식

  35,000,000원*1식

  20,000,000원*1식

  15,000,000원*1식

  35,000,000원*1식

  40,000,000원*1식

      40,000,000원*1식

      30,000,000원*1식

03 시설부대비 2,160 2,160 0

  ○시설부대비                 2,160  300,000,000원*0.72/100

소초면 도로정비 2,052 1,967 85

101 인건비 2,052 1,967 85

04 기간제근로자등보수 2,052 1,967 85

  ○도로관리(제설) 및 환경정비
                2,052      45,600원*5인*9일

소초면 행정운영경비 67,363 73,936 △6,573

소초면 인력운영비 41,198 38,031 3,167

소초면 인력운영비 41,198 38,031 3,167

101 인건비 41,198 38,031 3,167



부서: 소초면
정책: 소초면 행정운영경비
단위: 소초면 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

01 보수 41,198 38,031 3,167

  ○시간외근무수당                41,198  8,078원*17인*300시간

소초면 기본경비 26,165 35,905 △9,740

소초면 기본경비 26,165 35,905 △9,740

201 일반운영비 9,325 9,325 0

01 사무관리비 9,325 9,325 0

  ○부서운영수용비                 6,350

  ○급량비                 2,975

  6,350,000원*1식

  7,000원*17인*25일

202 여비 5,360 2,000 3,360

01 국내여비 5,360 2,000 3,360

  ○관외여비                 2,000

  ○기본업무수행여비                 3,360

  2,000,000원*1식

  3,360,000원*1식

203 업무추진비 11,480 11,480 0

01 기관운영업무추진비 6,600 6,600 0

  ○기관운영업무추진비                 6,600  6,600,000원*1인

02 정원가산업무추진비 680 680 0

  ○정원가산업무추진비                   680  40,000원*17인

04 부서운영업무추진비 4,200 4,200 0

  ○부서운영업무추진비                 4,200  350,000원*12월


